?jãmumra ~~ P7J~

Estado de São Paulo r---------,------­

Protocolo: 328/)5"
Data: 01/r)3/; ~~ Hora: O~: rq

INDICAÇÃO N° 079 / 2015

Assunto: MELHORIAS JARDIM ALBATROZ

Bertioga, 03 DE MARÇO DE 2015.

Excelentíssimo Sr. Presidente,
Nobres Vereadores:

Antonio Rodrigues Filho, no uso de suas atribuições regimentais, vem
perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, fazer a seguinte Indicação:

Em atenção ao pedido feito por moradores da Rua Enseada, no Jardim
Albatroz, este vereador solicita instalação de manilhas, .serviços de roçada de
mato, aterro e nivelamento da via e, ainda, da colocação de postes para
extensão da rede elétrica.

A solicitação desses munícipes é mais que justa, tendo em vista que tais ruas
estão em situação precária, necessitando de urgente manutenção (fotos
anexas).

Isto Posto, indico ao Sr. Prefeito de Bertioga que determine ao setor
competente da municipalidade providências no sentido de atender a demanda
que se apresenta.

Consulto o douto Plenário no tocante ao envio de copIa deste documento à
Secretaria de Serviços Urbanos para que tome conhecimento do teor desta
indicação.

Observados os preceitos regimentais, esta é a Indicação que vai devidamente
subscrita.

LU\S HENR\QUE r»EWM\
presidente da Câmara